
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 007/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

05/04/2023 25/03/2023 25/03/2023
MENOR PREÇO 
GLOBAL

CONCLÚIDA

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

0416
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DOS PAINÉIS E 
ESTRUTURA QUE COMPÕE AS FACHAS DO EDIFÍCIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ, EM UMA ÁREA TOTAL DE 
3.300M² (TRÊS MIL E TREZENTOS METROS QUADRADOS), INCLUINDO A TROCA DE VIDROS LAMINADOS, BORRACHAS DE 
VEDAÇÃO E DEMAIS MATERIAIS CORRELATOS, BEM COMO TODOS OS EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA TÉCNICA 
NECESSÁRIA A CORRETA E REGULAR EXECUÇÃO DO SERVIÇO EM TELA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ÁLVARO CALDEIRA PIMENTEL

Responsável pela Informação ISABELA FERREIRA SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ROAN FLORES DE LIMA

Responsável pela Adjudicação NILTON CÉSAR PEREIRA MOREIRA

Responsável pela Homologação NILTON CÉSAR PEREIRA MOREIRA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

EDITAL pdf

ANEXO VI - FORMULÁRIO DE PROPOSTA pdf

ATA SESSÃO 05/04/2023 pdf

ATA SESSÃO - 10/04/2023 - ANÁLISE DE PROPOSTA READEQUADA pdf

RATIFICAÇÃO DOS ATOS DO PREGOEIRO pdf

Câmara Municipal de Macaé
Avenida Antônio Abreu, 1805 - Horto - CEP: 27947-570 - Macaé\RJ

CNPJ: 29.893.617/0001-65 - Tel: (22)2796-7800 - Site: www.cmmacae.rj.gov.br

Avenida Antônio Abreu, 1805 - Horto - CEP: 27947-570 - Macaé\RJ

https://transparencia.cmmacae.rj.gov.br/licitacoes/287

Emitido: 22/11/2024 11:57:00


